
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00373230- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO:

La nota del orden 2, en la que la Sra. NORA ALICIA DEL CARMEN SMITH (Leg.
28.100) presenta a partir del 1° de julio de 2021 su renuncia al cargo nodocente que
desempeña en la Secretaría de Ciencia y Tecnología, con motivo de haberse acogido al
beneficio de la jubilación; y

CONSIDERANDO:

Que la nombrada, a la fecha de su renuncia, revistaba en un cargo de la categoría Uno,
agrupamiento Administrativo (Cód. 3661/1) en presupuesto de la citada dependencia;

Lo expresado por la titular de la SECYT al orden 5;

Lo informado por la Dirección de Planta de Personal en su intervención del orden 13;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Sra. NORA ALICIA DEL CARMEN SMITH
(Leg. 28.100) a su cargo de revista en la Secretaría de Ciencia y Tecnología, a partir del
1° de julio de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Expresar a la dimitente el agradecimiento de esta Casa por los
valiosos servicios prestados.

ARTÍCULO 3°.- La Sra. Smith, en el término de diez días y con copia de la presente
resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría



de Ciencia y Tecnología y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv


	numero_documento: RR-2021-1092-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 3 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-03T09:58:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-03T12:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-03T13:00:16-0300
	GDE UNC




